
UCHWAŁA NR II/15/2014
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy Kikół do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej, w Dobrzyniu 
nad Wisłą na lata 2015 - 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, w zw. z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 t.j. ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej, w Dobrzyniu nad Wisłą na 
lata 2015 – 2019 w osobach:

1. Predenkiewicz Józef Ryszard,

2. Sadowski Jacek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 81349F7E-F457-4E91-B8BE-D2746B342DD6. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Gmina Kikół jest członkiem rzeczywistym Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej, w Dobrzyniu nad
Wisłą i uczestniczy w posiedzeniach Zgromadzenia Stowarzyszenia za pośrednictwem dwóch przedstawicieli
wybieranych przez Radę Gminy, przy czym co najmniej jeden z przedstawicieli powinien być radnym.

W związku z tym, iż wybór nowych władz Stowarzyszenia powinien nastąpić w ciągu trzech miesięcy od
rozpoczęcia nowej kadencji rad gmin podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

 

Id: 81349F7E-F457-4E91-B8BE-D2746B342DD6. Podpisany Strona 1




